

Grynnerup Holding Hals ApS

Tagholm 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 06 55 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Johnny Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grynnerup Holding Hals ApS Tagholm 4 9400 Nørresundby CVR-nr.: 32 06 55 46 Stiftet: 10. februar 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Johnny Grynnerup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Grynnerup Holding Hals ApS
Dattervirksomhed	Bulegården ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	-11.550	-9.538
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.191.298	517.293
Andre finansielle indtægter	19.467	2.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178	-1.041
Resultat før skat	1.199.037	509.521
Skat af årets resultat	-1.654	1.463
Årets resultat	1.197.383	510.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.358	517.293
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	239.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.309
Disponeret i alt	1.197.383	510.984

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.664.208	2.472.910
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.434	1.067.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.618.642</u>	<u>3.540.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.618.642</u>	<u>3.540.008</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	337.920	148.786
Tilgodehavender i alt	<u>337.920</u>	<u>148.786</u>
Likvide beholdninger	<u>2.350</u>	<u>1.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.270</u>	<u>150.161</u>
Aktiver i alt	<u>4.958.912</u>	<u>3.690.169</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.191.268	2.347.910
Overført resultat	1.222.404	982.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.653.072	3.568.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	298.566	114.301
Anden gæld	1.024	929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.840	121.480
Gældsforpligtelser i alt	305.840	121.480
Passiver i alt	4.958.912	3.690.169
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.830.617	1.102.088	110.600	3.168.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	517.293	-119.309	113.000	510.984
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.347.910	982.779	113.000	3.568.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	843.358	239.625	114.400	1.197.383
	125.000	3.191.268	1.222.404	114.400	4.653.072

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	178	1.041	
	178	1.041	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	472.940	472.940	
Kostpris 30. juni 2022	472.940	472.940	
Opskrivninger 1. juli 2021	1.999.970	1.482.677	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.191.298	517.293	
Opskrivninger 30. juni 2022	3.191.268	1.999.970	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.664.208	2.472.910	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bulegården ApS, Aalborg	100 %	3.664.208	1.191.298
		3.664.208	1.191.298
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	1.067.097	1.215.793	
Tilgang i årets løb	248.109	216.647	
Afgang i årets løb	-360.772	-365.342	
Kostpris 30. juni 2022	954.434	1.067.098	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	954.434	1.067.098	
Der specificeres således:			
Bulegården ApS	954.434	1.067.098	
	954.434	1.067.098	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
